/; Statutarni mésto Pardubice | Magistrat mésta Pardubic
Odbor majetku a investic

Pardubice

Verejna zakdzka malého rozsahu

U Divadla 828, 530 21 Pardubice

Oprava rozvodu elektro, kanalizace a vody v pradelné

MS Sluneéni, Pardubice

Seznam vyzvanych dodavatell :

1. SBFs.r.o. iI€:
2. ONYXs.r.o. IC:
3. M&L EUROPEAN TRADE s.r.0. IC:
4, Stavitelstvi a Stfechy na kli¢ iI¢:
5. KTS Integras.r.o. of
6.

Seznam podanych nabidek :

1. SBFs.r.o. i
2. ONYXs.r.o. 1&:
3. M&L EUROPEAN TRADE s.r.0. i¢:
4. Stavitelstvi a Stfechy na kli¢ i
5. KTS Integra s.r.o. (&
6.

Vybrany uchaze¢ :

5. SBFs.r.o. I¢:

Ing. Jarosl "
vedouci odboru
odbor majetku a investic

45539014
25290207
25959174
25938223
47470330

45539014
25290207
25959174
25938223
47470330

Cena bez DPH :
Cena bez DPH :
Cena bez DPH :
Cena bez DPH :
Cena bez DPH :

45539014

Cena bez DPH :

198 850,00 K&
215 320,00 K¢
omluva z kapacitnich dGvodu
218 493,00 K¢
205 010,00 K&

198 850,00 K¢




